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K O H T A  1
Kannatan arvoiksi luottamusta, kunnioitusta, tasa-arvoa, joustavuutta

ja sivistystä.
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No se o hyvä juttu“

Arvot sopivat myös Kirkkopalveluiden/Seurakuntaopiston toiminnan ohjaajiksi.“

Voisiko sivistyksen korvata oppimisella?“
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Epäilen että tasa-arvo ja joustavuus ei tule toteutumaan suunnitellusti.“

Oikein hyvät!“

Missä yrittäjyys, tuottavuus, kehittyminen?“

Ihmiset voivat hyvin ja pysyvät terveinä.“

luottamus on tärkein kunnioitusta kaikenikäisille“

Tällaisiin humanistisiin arvoihin on helppo sitoutua. Miten arvot tulevat näkyviin

käytännössä?

“

Nuorisotakuun toteuttamiseen ovat hyviä arvoja kaikkii“

Ylläolevat arvot käsittävät mielestäni hyvin toiminnan arvot. Näitä on vain

avattava kaikkien kanssa, jotta toimijoilla on samat arvot.

“
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Visio opin, oivallan, onnistun yhdessä yrittäen sopii minulle ja

taustaryhmälleni.
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Arvot sinällään kannatettavat, nyt vain on mietittävä mitä nämä tarkoittavat

käytännössä. Nuorisotakuun osalta luottamuksen rakentaminen vaatii aikaa ja

varmistettava palveluissa tämän rakentuminen; kunnioitus -entä tilanne, jos

nuoren arvot ja asenteet eivät ole samansuuntaisia kuin nuorisotakuun ja

yhteiskunnan...

“

Tasa-arvo versus yhdenvertaisuus. Hym. Ehkä lisäisin vielä arvon yhdenvertaisuus.“

Mitä tarkoitetaan taustaryhmällä?“

No ainahanse yritys kannattaa :D“

Sopii myös meidän toimintaa ohjaaviksi periaatteiksi.“

+ autan?“
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K O H T A  3

Aikaulottuvuus - ennemmin tai myöhemmin“

Voisi olla konkreettisempikin tulevaisuuden tavoite“

Poissuljetaanko tässä epäonnistumisen mahdollisuus, joka tuottaa myös

oppimista...

“

Visio sopii hyvin eri osapuolille; asiakas,organisaatio, toimija. Hyvä myös, että

yhdessä tekeminen korostuu.

“

Sopii lähes kaikille ryhmille/organisaatioille tahtotilaksi.“

jos arvojen perusteella yksilö- ja asiakaslähtöisyys on voimassa, yhteisöllisyyden

ja yksilöllisyyden yhdistäminen on parhaimmillaan voimaa, mutta sen

toteuttamiseen tarvitaan rakenteellisia, toimintakulttuurisia ja ajattelutavan

muutoksia esim. koulutuksen toteuttamisessa

“

Positiivinen tulokulma.“
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Elinikäisen oppimisen ja ohjauksen strategisina tavoitteina voin hyvin

pitää oppimisen ja ohjauksen järjestelyjä, palvelusetelin tyyppistä

koulutustiliä aikuisille, läpinäkyvyyttä, matalan kynnyksen palvelua

sekä johtajuutta.
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Johtajuus häiritsee edelleen tuolla...“

Aina voi oppia uutta...“

Sukupolvia yhdistäviä oppimisympäristöjä“

Mikä on palveluseteli, miten se toimii, mihin sillä pyritään??“

Tavoitteet eritasoisia, osa laajoja toimintaa ohjaavia, osa selkeästi määritelty

konkreettinen toimintamalli. Johtamisen osalta sisällölliset tavoitteet

kannatettavia, mutta maakunnallisessa toimintamallissa on kehittämistä sekä

elon että nuorisotakuun osalta vrt. Esim Pohjois-Savon malli.

“

Pohjois-Savon strategiasta voisi vielä ottaa mallia. Siinä on hyvin huomioitu

valtakunnallisen elo-strategian tavoitteet ja menty linjassa niiden kanssa.

Tavoitteet "eritasoisia", tarkasteluun vielä avainsanojen muotoilu.

“
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Oppimisen ja ohjauksen järjestelyt tulee olla asiakaslähtöisiä, helposti saatavissa

(esim. facebook), joustavia ja tasa-arvoisia (mm. alueellisesti). Johtajuus tässä

yhteydessä on ehkä toimijan näkökulmasta, kun muut voidaan ymmärtää

asiakaslähtöisinä.

“

Palveluseteli voi äkkiseltään kuulostaa työvälineeltä tässä tapauksessa. Mutta voi

sen nähdä myös strategisena osatavioiteenakin. Jos se on todella hyvä työväline.

“

Matalan kynnyksen palveluiden ohella elinkäisen oppimisen ja ohjauksen

tavoitteet on saatava osaksi koulutusinstituutioiden arkea, miten?

“

Onko palveluseteli realistinen; onko se paikallinen, alueellinen vai

valtakunnallinen? Johtajuus?

“

Matalankynnyksen palvelut ja niiden kehittäminen paikkakunnan tarpeita

vastaaviksi on olennaista sekä niiden poluttaminen erilaisiin opintopolkuihin.

“

Tuo johtajuus ei ole oikein hyvä sanana, mutta toiminnan organisoitumista voisi

miettiä. Palveluseteli ideana kannatettava

“

Vastasimme kyllä, mutta palveluseteli ei, koska... Palveluseteli asia liittyy

isompaan keskusteluun, jota on käyty kansallisessa koulutuspolitiikassa erilaisilla

foorumeilla. Jo nyt on olemassa opintosetelijärjestelmä käytössä. Lisäksi uusi laki,

“
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Elinikäisen oppimisen ja ohjauksen strategisissa tavoitteissa ja niiden

selitysosissa on selkeät ja helposti ymmärrettävät kuvaukset.

joka sallii yksilöllisen aikuisopiskelun työ- ja elinkeinohallinnon tuella on
olemassa oleva vastaava järjestelmä

Poistetaan palveluseteli.“

Miten TNO integroidaan osaksi oppimisen ja ohjauksen valtavirtaa - eikä vain

matalan kynnyksen bussiksi?

“

"palvelusetelin tyyppistä koulutustiliä aikuisille" voisiko tätä avata tarkemmin?“

Koko homma ei kiinnosta. Lähetään syömään, näläkä“

Lähetään syömään“

Ei ole selkeät.
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“
Juu u oon samaa mieltä mut ei jaksa vittu ajatella ku on vitun kova nälkä!!!“

Kyllä paitsi se palveluseteli-osio. Ja kaiketi tämä sitten korvaa kaikki nykyiset

vastaavat palvelut? Opin ovi, Te toimistot j.n.e.

“

Kuvaukset jäävät osin ympäripyöreälle tasolle.“

Kaipaa rohkeaa selkokielistämistä.“

Pitäis olla sellaiset että jo peruskoulun ylimmilläkin luokilla ymmärrettäisiin“

Pitäisikö vielä karsia?“

Tavoitteita pitää mielestäni viilata ja sen myötä myös kuvauksia. Kuvaukset

pidettävä tiiviinä, kuten on jo pyrittykin tekemään.

“

Sisällölliset kuvaukset ok, mutta keitä kaikkia linjaukset koskevat ja ketä ne

sitouttavat ja miten sitä seurataan?

“
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Nuorisotakuun strategisina tavoitteina voin hyvin pitää nuorisotakuun

järjestelyitä ja palveluita, kuntien toimintamalleja, osallistuvia nuoria ja

kolmatta sektoria, kannustavaa oppimista sekä avoimia väyliä.
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Voisi vielä avata siten että nuoretkin ne ymmärtävät eli nuorten kielellä.“

Hybältä kuulostaa“

Oman huomioni mukaan nuorisotakuun ns. Palveluja ja järjestelyitä on joissain

kunnissa vähemmän kuin joissain muissa kunnissa. Onko tämä totta?

“

Kuntien toimintamallit erillisenä "järjestelyistä ja palveluista" on vaikea

hahmottaa. Pitäisikö paikallisvastuu kirjoittaa auki jonnekin muualle kuin

tavoitteisiin?

“

Kyllä, mutta selkeämmin ja lyhyemmin.“
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Nuorisotakuun strategisissa tavoitteissa ja niiden selitysosissa on

selkeät ja helposti ymmärrettävät kuvaukset.

Strategisina tavoitteina ok, mutta tulee taata ja kirjata myös se, että huomioidaan

nuorisotakuun kaikki kohderyhmät (myös heikoiten työllistymiseen kykenevät) ja

sovelletaan tavoitteita ja toimenpiteitä eri kohderyhmille. Osallistumisen

mahdollisuus ei välttämättä liity komannen sektorin toimintaan, vaan sitä tulee

vahvistaa myös muuten.

“

Opiskelupaikan keskeyttäminen ei ole huono asia, jos ala on väärä. Ohjauksella

pitäisi tietenkin pyrkiä siihen, että sopiva ja mieluinen ala tai paikka elämässä

löytyisi mahdollisimman helposti. Nuori voi olla osallistuva vaikka ei olisikaan

koulutus- tai työmarkkinoilla.

“

Ko.tavoite on pitkä ja monimuotoinen. Voisiko muotoilla helpommin

ymmärrettäväksi?

“

Tavoitteet osin päällekkäisiä ja ne menevät päällekkäin esim oppilaitosten

perustehtävien kanssa. Ts onko nuorisotakuu opetuksen kehittämistä vai nuorten

kouluttautumismahdollisuuksien edistämistä ja niihin ohjaamista? Yksilöllisyyden

sijaan korostaisin yhteisöllisyyttä,

“
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K O H T A  7
Strategiat ovat helposti ymmärrettäviä.

Tavoitteet on kirjattu riittävän selkeästi ja hyvin! Niiden yhteistä lukemista tulee

jatkaa ja yhteisten tekojen kautta saavutetaan vaikuttavuus.
“

Mutta nyt kohtuullisen nopeasti toimenpiteisiin! Nuorisotakuun toteuttaminen on

jo arkea ja nuorten elämää!

“

1. Tavoitetta kannattaa konkretisoida, meneekö päällekkäin kuntien

toimintamallien kanssa

“

Muokkausta vielä kun tavoitteet täsmentyvät.“

Selitysosiot sinällään selkeät, mutta maakunnallinen kohdentaminen ja suhde

valtakunnalliseen kehittämiseen määriteltävä paremmin, samalla määrittyy se,

mihin nuorisotakuu Etelä-Savossa kohdentuu

“

Eteläsavolaisuus puuttuu“
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En vielä osaisi priorisoida omia toimiani tämän perusteella. Osittain se johtuu

varmaan siitä perustehtävän kohdentumisen epäselvyydestä.

“

Sanat ovat ymmärrettäviä, mutta konkreettinen sisältö ja yhteys arkeen puuttuu.“

Vähän karsimista ja lyhyemmin.“

Ja kyllä“

Strategian voi ymmärtää, mutta käytännön toimenpiteissä on vielä

tarkennettavaa.

“

Lähemmäs käytäntöä ja toimintaa. Voisi olla nimeltäänkin vaikka toimintaohjelma,

niin strateginen liihottelu jäisi vähemmälle.

“

Mahdollisimman pian on päätettävä yhdessä Etelä-Savon konkreettiset

toimenpiteet sekä Elon että nuorisotakuun osalle.

“


